
UCHWAŁA NR XXV/377/2013
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXII/335/2013  Rady Powiatu  Będzińskiego z dnia 28 lutego  2013 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla  szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół  

publicznych, oraz trybu kontroli prawidłowości ich wykorzystania

Na podstawie art. 12 pkt 1 oraz pkt 11, art. 42 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 90 ust. 3, ust. 3c-3g, ust 4, ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  oraz art. 13 pkt 
2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. ogłoszenie aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 68 poz. 449 z późn. zm.)

Rada Powiatu Będzińskiego 
uchwala:

§ 1.  Uchylić  Uchwałę Nr XXII/335/2013  Rady Powiatu  Będzińskiego z dnia 28 lutego  2013 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla  szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół  publicznych, 
oraz trybu kontroli prawidłowości ich wykorzystania.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Będzińskiego.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie   po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Będzińskiego

Emil Bystrowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 maja 2013 r.

Poz. 3686


		2013-05-07T11:35:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




